國立高雄師範大學教育學系 公告

發文日期：中華民國 114年 12月 24日

發文字號：高師大教育字第 14號

主旨：公告 114學年度第 1學期本系研究生指導教授選任結果，希知照。

依據：本校學則暨本系研究生修業要點規定辦理。

公告事項：

一、 教育學系 114學年度第 1學期研究生指導教授選任作業，業經本學期指導教授選任會議

，依各研究生之志願、研究方向及教授專長選任完畢。敬請各位研究生自行與指導教授

聯繫，討論論文相關事宜，以利後續研究順利進行，並如期完成論文撰寫。

二、 依教務處 114年 10月 13日公告規定，研究生於提報學位考試（論文口試）時，須同時

登錄申報指導教授。提報路徑：「單一登入平台」→「畢業離校」→「論文系統填報」。

三、 指導教授選任結果詳如公告附件。